



**BURMISTRZ DZIELNICY WAWER  
MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY**

ul. Żegańska 1, pok. 501, 04-713 Warszawa  
tel. 22 443 68 00, faks 22 443 69 22  
ljeziorski@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl

Warszawa, dn. 17.01.2018 r.

UD-XIII-WKS/B/IX/1/1/2/19/LW/2018

## KOMUNIKAT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest **Kompleksowa obsługa edytorska czasopisma 'Kurier Wawerski' w 2018 r.**

W związku z pojawiającymi się pytaniami dotyczącymi stawki podatku VAT na realizację ww. zamówienia, informujemy, że zgodnie z załącznikiem nr 10 do ustawy o podatku od towarów i usług (VAT) preferencyjną stawką podatkową VAT w wysokości 5% jest objęta sprzedaż towarów m.in. takich jak czasopisma specjalistyczne (poz. 34 ww. załącznika).

„Kurier Wawerski” posiada numer ISSN, który jest zawarty w opisie przedmiotu zamówienia i spełnia definicję czasopisma specjalistycznego. Jego dostawa może więc być opodatkowana stawką preferencyjną w wysokości 5%.

Jednocześnie podkreślamy, że to na dostawcy usług/towarów ciąży obowiązek określenia prawidłowej stawki VAT. Jeśli sprzedawca ma wątpliwości co do prawidłowości zastosowanej stawki VAT może zwrócić się o wydanie interpretacji indywidualnej do Dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej.

Urząd Miasta Stołecznego Warszawy – Urząd Dzielnicy Wawer informuje, że w celu umożliwienia uwzględnienia ww. informacji w złożonej ofercie dokonuje się zmiany terminu składania ofert.

**Ofertę należy złożyć nie później niż do dnia 19.01.2018 r. do godziny 10<sup>00</sup>**

Powyższe informacje należy traktować jako integralne elementy specyfikacji przetargowej dotyczącej przedmiotowego postępowania.

**z up. PREZYDENTA M.ST. WARSZAWY**

*Lukasz Jeziorski*  
Burmistrz  
Dzielnicy Wawer m.st. Warszawy

Podpis

1. Wydział Kultury i Sportu  
w Wydziale Kultury i Sportu  
dla Dzielnicy Wawer

*Konrad Lispa*  
GŁÓWNY SPECJALISTA  
w WYDZIALE PROMOCJI KULTURY I SPORTU  
dla DZIELNICY WAWER

17.01.2018  
ul. Żegańska  
*Jacek Sadomski*